4 je pachtýř povinen platit propachtovateli roční 
pachtovné ve výši 1 142,-Kč (slovy: jedentisícjednstočtyřicetdvakorun českých).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že pachtovné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 
bude zvýšeno z důvodu rozšíření předmětu pachtu na částku 7 294,-Kč (slovy: 
sedmtisícdvěstědevadesátčtyřikorun českých).

obec kat. území druh evidence parcela č. výměra druh pozemku
Bujanov Suchdol u Bujanova KN 94/17 17 041 m2 TIP

K 1. 10. 2023 je pachtýř povinen zaplatit částku 2 691,- Kč 
(slovy: dvatisícešestsetdevadesátjednakorun českých).

3. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č.